
UCHWAŁA NR LX/1115/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 lipca 2006 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta
w Szczecinie jednostkom organizacyjnym nie podlegającym Gminie Miasto Szczecin

Na podstawie art. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153 poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568,
Nr 177, poz. 1725 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Dz. U. Nr 17 poz. 128); Rada Miasta Szczecin 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Ogólnopolskiego Związku Zawodowego 
Pielęgniarek i Położnych Zarząd Regionu Zachodniopomorskiego ul. Kaszubska 30 70-226 
Szczecin, składniki majątkowe Urzędu Miasta wykazane w załącznikach nr 1 i nr 2.

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Ogólnopolskiego Związku Osób 
Represjonowanych Politycznie „Bataliony Robocze” z siedzibą w Szczecinie
ul. Wielkopolska 26 składniki majątkowe Urzędu Miasta wykazane w załączniku nr 3.

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Osiedlowego Klubu Sportowego „Świt”
z siedzibą w Szczecin - Skolwin ul. Stołczyńska 100, 71-871 Szczecin składnik majątkowy 
Urzędu Miasta wykazany w załączniku nr 4.

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej 
Stowarzyszenia Charytatywnego Zarządu Okręgowego składniki majątkowe Urzędu Miasta 
wykazane w załączniku nr 5.

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Towarzystwa Greków w Polsce Zarząd Miejski 
Oddział w Szczecinie składniki majątkowe Urzędu Miasta wykazane w załączniku nr 6.

§ 6. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia Katyń w Szczecinie składniki 
majątkowe Urzędu Miasta wykazane w załączniku nr 7.

§ 7. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Ośrodka Wsparcia Dla Dzieci, Młodzieży
i Dorosłych składniki majątkowe Urzędu Miasta wykazane w załączniku nr 8.

§ 8. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zakładu Elektrotechniki i Informatyki
Instytutu Inżynierii Rolniczej AR składniki majątkowe Urzędu Miasta wykazane 
w załączniku nr 9.

§ 9. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Stowarzyszenia Szczecińska Szkoła Pod Żaglami
składniki majątkowe Urzędu Miasta wykazane w załączniku nr 10.

§ 10.Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 11.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LX/1115/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 lipca 2006 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ środka 
trwałego Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P-II 233MHz/64MB 
RAM/2,5GB HDD

491-3000-0239 w 100% 
zamortyzowana 1998

2. Oprogramowanie
WINDOWS 95 PL OEM 880-2628-0857 w 100% 

zamortyzowana 1998



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr LX/1115/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 lipca 2006 r.

L p. Nazwa wyposażenia/
środka trwałego

Nr inwentarzowy

1. Kserokopiarka 548-0000-0065

2. Biurko 848-0819-1138

3. Krzesło 851-0828-5256

4. Krzesło 851-0828-5258

5. Krzesło 851-0828-5259

6. Krzesło 851-0828-5261

7. Krzesło 851-0828-5265

8. Krzesło 851-0828-5273

9. Regał 853-0836-0158



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LX/1115/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 14 lipca 2006 r.

L p Nazwa wyposażenia / 

środka trwałego

Nr inwentarzowy

1. Kserokopiarka Ricoh     548-0000-0025



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LX/1115/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 lipca 2006 r.

Lp. Nazwa wyposażenia/

środka trwałego

Nr inwentarzowy

1. Kosiarka samojezdna

wraz z oprzyrządowaniem

    594-0000-1021



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr LX/1115/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 lipca 2006 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ środka 
trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok 
zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P133/64MB/1,2GB 491-3000-0609 w 100% 

zamortyzowana
1997

2. Zestaw komputerowy
P166/64MB/1,7GB 491-3000-0286 w 100% 

zamortyzowana
1997

3. Zestaw komputerowy 
P166/32MB/1,2GB 491-3000-0311 w 100% 

zamortyzowana
1997

4. Zestaw komputerowy
P133/32MB/1,2GB 491-3000-0356 w 100% 

zamortyzowana
1997

5. Zestaw komputerowy
P133/32MB/850MB 491-3000-0548 w 100% 

zamortyzowana
1993



Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr LX/1115/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 lipca 2006 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ środka 
trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P133/64MB/1,2GB 491-3000-0366 w 100% 

zamortyzowana
1996

2. Zestaw komputerowy
P133/64MB/850MB 491-3000-0654 w 100% 

zamortyzowana
1993

3. Zestaw komputerowy 
P133/32MB/1,2GB 491-3000-0373 w 100% 

zamortyzowana
1996

4. Zestaw komputerowy
P133/64MB/1GB 491-3000-0599 w 100% 

zamortyzowana
1996

5. Zestaw komputerowy
P90/16MB/850MB 491-3000-0422 w 100% 

zamortyzowana
1996



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LX/1115/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 lipca 2006 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ środka 
trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
PII-233/64MB/4GB 491-3000-0275 w 100% 

zamortyzowana
1998



Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr LX/1115/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 lipca 2006 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ środka 
trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P200MMX/32MB/1,2GB 491-3000-0525 w 100% 

zamortyzowana 1998

2. Zestaw komputerowy 
P133/16MB/1,2GB 491-3000-0526 w 100% 

zamortyzowana 1993



Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr LX/1115/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 lipca 2006 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ środka 
trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
P100/32MB/1,2GB 491-3000-0405 w 100% 

zamortyzowana
1996

2. Zestaw komputerowy 
P166/32MB/1,2GB 491-3000-0554 w 100% 

zamortyzowana
1996

3. Zestaw komputerowy 
P133/32MB/850MB 491-3000-0624 w 100% 

zamortyzowana
1997

4. Zestaw komputerowy 
P90/32MB/850MB 491-3000-0436 w 100% 

zamortyzowana
1995

5. Zestaw komputerowy 
P100/32MB/2,1GB 491-3000-0419 w 100% 

zamortyzowana
1996



Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr LX/1115/06
Rady Miasta Szczecin
z dnia 24 lipca 2006 r.

L p. Nazwa wyposażenia/ środka 
trwałego

Nr inwentarzowy Wartość PLN Rok zakupu

1. Zestaw komputerowy 
PII233/64MB/2,1GB 491-3000-0240 w 100% 

zamortyzowana 1998

2. Zestaw komputerowy 
P166/64MB/1,2GB 491-3000-0513 w 100% 

zamortyzowana 1995


